

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 9-172-2008

Stavba: Stavební obnova hrobky rodiny Popperových

KSO:

Místo: Chrudim, Hřbitov u Kostela Sv. Kříže

CC-CZ:

Datum: 26.6.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

INRECO s.r.o.HK

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 9-172-2008

Stavba: Stavební obnova hrobky rodiny Popperových

Místo: Chrudim, Hřbitov u Kostela Sv. Kříže

Datum: 26.6.2018

Zadavatel:

Projektant: INRECO s.r.o.HK

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
1	stavební práce	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební obnova hrobky rodiny Popperových

Objekt:

1 - stavební práce

KSO:

Místo: Chrudim, Hřbitov u Kostela Sv. Kříže

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

INRECO s.r.o.HK

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.6.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební obnova hrobky rodiny Popperových

Objekt:

1 - stavební práce

Místo:

Chrudim, Hřbitov u Kostela Sv. Kříže

Datum:

26.6.2018

Zadavatel:

Projektant: INRECO s.r.o.HK

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

9.1 - Restaurátorské práce 0,00

9.2 - Restaurování - kovové prvky 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

712 - Povlakové krytiny 0,00

713 - Izolace tepelné 0,00

762 - Konstrukce tesařské 0,00

764 - Konstrukce klempířské 0,00

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební obnova hrobky rodiny Popperových

Objekt:

1 - stavební práce

Místo:

Chrudim, Hřbitov u Kostela Sv. Kříže

Datum:

26.6.2018

Zadavatel:

Projektant: INRECO s.r.o.HK

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

0,00

D 1

Zemní práce

0,00

39	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
42	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	5,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum náradím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	1,690		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,48*2,165*(0,35-0,07)		0,897			
	VV		1,465*2,165*(0,35-0,03-0,07)		0,793			
	VV		Součet		1,690			
56	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum náradím v horninách tř. 3	m3	1,690		0,00	CS ÚRS 2017 01
57	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,690		0,00	CS ÚRS 2017 01
58	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	1,690		0,00	CS ÚRS 2017 01
59	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,900		0,00	CS ÚRS 2017 01
60	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,690		0,00	CS ÚRS 2017 01
61	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,690		0,00	CS ÚRS 2017 01
62	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,042		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,69*1,8		3,042			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	0,957		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,48*2,165*0,15		0,481			
	VV		1,465*2,165*0,15		0,476			
	VV		Součet		0,957			
15	M	583461340	drť vápencová bílá frakce 10-16 bal. 25 kg	t	1,723		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,957*1,8		1,723			
	VV		Součet		1,723			
8	K	181951101	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	6,376		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,48*2,165		3,204			
	VV		1,465*2,165		3,172			
	VV		Součet		6,376			
41	K	182201101.1	Urovnání terénu	m2	20,000		0,00	
D 2 Zakládání							0,00	
9	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	12,751		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,48*2,165*2		6,408			
	VV		1,465*2,165*2		6,343			
	VV		Součet		12,751			
10	M	693110620	geotextilie netkaná geoNetex M, 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	7,651		0,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: geoNETEX M 300, Plošná hmotnost: 300 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 3,0/2,5 kN/m, Statické protřžení (CBR): 400 N, Funkce: F, F+S Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 m					
	VV		6,376*1,2		7,651			
13	M	693110620.1	třívrstvá separační folie - dle popisu v PD	m2	7,651		0,00	
P			Poznámka k položce: geoNETEX M 300, Plošná hmotnost: 300 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 3,0/2,5 kN/m, Statické protřžení (CBR): 400 N, Funkce: F, F+S Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 m					
	VV		6,376*1,2		7,651			
	VV		Součet		7,651			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							0,00	
33	K	311271129	Zdivo nosné z cihel betonových dl 290 mm na MC 15	m3	0,594		0,00	CS ÚRS 2017 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							0,00	
34	K	622332121.1	Soklová omítka imitace umělého kamene tl. 15mm	m2	3,150		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,55+1,2)*2*0,9		3,150			
	VV		Součet		3,150			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
16	K	9-01	D+M ochrana sousedního hrobu deskami OSB	m2	12,000		0,00	
	VV		4*3		12,000			
	VV		Součet		12,000			
48	K	9-02	Stavební přípomoc - pro zámečnické konstrukce	kpl	1,000		0,00	
49	K	9-03	Stavební přípomoc - pro restaurátorské práce	kpl	1,000		0,00	
17	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	28,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		7*4		28,000			
	VV		Součet		28,000			
38	K	952902140.1	Úklid staveniště	m2	30,000		0,00	
32	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	0,594		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,55*1,2*0,9		0,594			
	VV		Součet		0,594			
6	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	3,172		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,465*2,165		3,172			
	VV		Součet		3,172			
4	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	0,446		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"drobný štěrk"					
	VV		1,48*2,165*0,07		0,224			
	VV		1,465*2,165*0,07		0,222			
	VV		Součet		0,446			
D		9.1	Restaurátorské práce				0,00	
67	K	9-001	Restaurování kamene - Onyx	soub	1,000		0,00	
	VV		"demontáž původních onyxových desek"					
	VV		"přesé formátování nových onyxových desek"					
	VV		"na míru mosazných profilů, leštění"					
	VV		"osazení na mosazný rošt, doprava"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
68	K	9-002	Restaurování kamene - Norit	soub	1,000		0,00	
	VV		"výroba nových kusů chybějících krycích desek"					
	VV		"demontáž vybočených kvádrů"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přeosazení vybočených kvádrů"					
	VV		"čištění zbytků cementových tmelů, spár, úprava podloží"					
	VV		"odvrtání starého kotevního systému"					
	VV		"montáž rozebraných kusů na původní místo"					
	VV		"oprava poškozených hran epox tmelem"					
	VV		"čištění"					
	VV		"zvýraznění písma"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
69	K	9-003	Restaurování - mramorový reliéf	soub	1,000		0,00	
	VV		"vyrovnání, stabilizace, zajištění o hřbitovní zed"					
	VV		"čištění,konsolidace, zpevnění"					
	VV		"plastická retuž, tmelení, rekonstrukce prstů ruky, atd"					
	VV		"lokální barevná retuž tmelů"					
	VV		"hydrofobizace"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
66	K	9-004	Restaurování kamene - teraco (umělý kámen)	soub	1,000		0,00	
	VV		"rozebrání pilíře havarijní stav"					
	VV		"čištění,konsolidace, zpevnění"					
	VV		"plastická retuž, tmelení, rekonstrukce-výroba nového pilíře"					
	VV		"lokální barevná retuž tmelů"					
	VV		"hydrofobizace, doprava, osazení"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 9.2			Restaurování - kovové prvky				0,00	
70	K	9.2 - 01	Restaurování lucerny	ks	1,000		0,00	
71	K	9.2 - 02	Výroba nové lucerny	ks	1,000		0,00	
72	K	9.2 - 03	D+M fasetová skla do luceren	ks	2,000		0,00	
73	K	9.2 - 04	Výroba 1ks písmene	ks	1,000		0,00	
74	K	9.2 - 05	Čištění a fixace nápisu	soub	1,000		0,00	
75	K	9.2 - 06	Restaurátorská zpráva	soub	1,000		0,00	
D 997			Přesun sutě				0,00	
43	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	2,384		0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	997221159	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů stavebním kolečkem	t	23,530		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,353*10		23,530			
45	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,384		0,00	CS ÚRS 2017 01
46	K	997221815.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,384		0,00	
D 998 Přesun hmot								0,00
47	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,224		0,00	CS ÚRS 2017 01
D PSV Práce a dodávky PSV								0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								0,00
5	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	6,376		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"černá folie"					
	VV		1,48*2,165		3,204			
	VV		1,465*2,165		3,172			
	VV		Součet		6,376			
D 712 Povlakové krytiny								0,00
1	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	8,580		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"provizorní zatřešení"					
	VV		(1,3+1,3)*3,3		8,580			
	VV		Součet		8,580			
D 713 Izolace tepelné								0,00
11	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6,376		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,48*2,165		3,204			
	VV		1,465*2,165		3,172			
	VV		Součet		6,376			
12	M	283763850	deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 mm	m3	0,651		0,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,036 [W / m K]					
	VV		1,48*2,165*(0,05+0,15)/2*1,02		0,327			
	VV		1,465*2,165*(0,05+0,15)/2*1,02		0,324			
	VV		Součet		0,651			
63	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			Konstrukce tesařské				0,00	
3	K	762331811	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2	m	9,900		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		3,3*3		9,900			
	VV		Součet		9,900			
2	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	8,580		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"provizorní zastřešení"					
	VV		1,3*3,3*2		8,580			
	VV		Součet		8,580			
D 764			Konstrukce klempířské				0,00	
20	K	764041321.1	Krycí přitlačná lišta nad zasklívacím profiem mezi tabulemi skla z TiZn lesklého plechu rš 100 mm	m	9,600		0,00	
	VV		"KL/2" 9,6		9,600			
	VV		Součet		9,600			
19	K	764241313.1	Krycí přitlačná lišta nad zasklívacím profilem na hřebeni střechy z TiZn lesklého plechu rš 200 mm vč. čel	m	2,700		0,00	
	VV		"KL/1" 2,7		2,700			
	VV		Součet		2,700			
27	K	764241315.1	Krycí dilatační lišta nad spárou mezi hrobkou a hřbitovní zdi z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	1,700		0,00	
	VV		"KL/10" 1,7		1,700			
	VV		Součet		1,700			
26	K	764241316.1	Krycí dilatační lišta nad spárou mezi hrobkou a hřbitovní zdi z TiZn lesklého plechu rš 500 mm	m	4,200		0,00	
	VV		"KL/9" 4,2		4,200			
	VV		Součet		4,200			
28	K	764242303.1	Dilatační lišta ve štítu na čelech hrobky z TiZn lesklého plechu rš 100 mm	m	3,400		0,00	
	VV		"KL/11" 3,4		3,400			
	VV		Součet		3,400			
25	K	764341303.1	Vyplehování štítů na čelech hrobky z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	3,400		0,00	
22	K	764541365.1	Střešní chrlič čtverhranný na koruně hřbitovní zdi s okapovým nosem z TiZn lesklého plechu rš 270mm	m	1,400		0,00	
21	K	764542306.1	Žlab nadřímsový hranatý uložený v hácích se spádovou vložkou z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	9,600		0,00	
	VV		"KL/3" 5,8		5,800			
	VV		"KL/4" 3,8		3,800			
	VV		Součet		9,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	764542306.2	Vnitřní kondenzační žlábek čtverhranný na bocích hrobky z TiZn lesklého plechu rš 200 mm	m	5,400		0,00	
	VV		"KL/6" 5,4		5,400			
	VV		Součet		5,400			
24	K	764542306.3	Vnitřní kondenzační žlábek čtverhranný na čelech hrobky z TiZn lesklého plechu rš 170 mm	m	3,400		0,00	
	VV		"KL/7" 3,4		3,400			
	VV		Součet		3,400			
64	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2017 01
D 767 Konstrukce zámečnické								0,00
29	K	767-01	D+M ocelová konstrukce zastřešení vč. povrchové úpravy - provedení dle popisu v PD	kg	120,060		0,00	
	VV		"Oc1 jakl 60/40/3 vč. uzavření čel " 44,5		44,500			
	VV		"Oc2 jakl 100/60/5 vč. uzavření čel" 30,5		30,500			
	VV		"Oc3 jakl 40/40/3 " 1		1,000			
	VV		"pozednice Uč160 50% nový prvek" (1,7+2,7)*2*7,09*0,5		31,196			
	VV		Mezisoučet		107,196			
	VV		"prořez" 107,196*0,08		8,576			
	VV		"spoj. prvky" 107,196*0,04		4,288			
	VV		Součet		120,060			
30	K	767-02	D+M nosná konstrukce podhledu z mosazných profilů - provedení dle popisu v PD"	kg	279,300		0,00	
	VV		"T40/40 s pásnicí 50mm a stojnou 10mm(atyp prvek vyfrezovaný z plného tyčového profilu 40/40 mm"					
	VV		"Mo1" 9*14		126,000			
	VV		"Mo2" 10*14		140,000			
	VV		Mezisoučet		266,000			
	VV		"prořez" 266*0,05		13,300			
	VV		Součet		279,300			
35	K	767-03	Demontáž, uložení a zpětná montáž křídla ocelové brány	ks	1,000		0,00	
36	K	767-04	Demontáž, kovářská oprava, uložení a zpětné osazení - masivní závěs bývalé hřbitovní brány	ks	1,000		0,00	
37	K	767-05	Demontáž, kovářská oprava, uložení a zpětné osazení - kovaná vzpěra	ks	1,000		0,00	
50	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	31,196		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"ocelová pozednice 50%" 31,196		31,196			
	VV		Součet		31,196			
65	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry				0,00	
51	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	1,760		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"pozednice Uč160 50% " (1,7+2,7)*2*0,5*0,4		1,760			
	VV		Součet		1,760			
52	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,760		0,00	CS ÚRS 2017 01
53	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,760		0,00	CS ÚRS 2017 01
54	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,760		0,00	CS ÚRS 2017 01
55	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,760		0,00	CS ÚRS 2017 01
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				0,00	
31	K	787313216	Zasklívání střech sklem válcovaným s drátěnou vložkou tl 6 až 8 mm s pod(zat)melením	m2	4,374		0,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,81*2*2,7		4,374			
	VV		Součet		4,374			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				0,00	
76	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01
D VRN7			Provozní vlivy				0,00	
77	K	070001000	Provozní vlivy	ks	1,000		0,00	CS ÚRS 2017 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST